
平成２４年９月１４日

卓球部顧問 各位様

岡山県卓球協会

会長 戸村 彰孝

（ 公 印 省 略 ）

全日本選手権ジュニアの部岡山県予選会の実施について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、岡山県卓球協会の活動につきましては、ご理解とご高配を賜り、深く感謝いたしております。

さて、９月１７日（月）に桃太郎アリーナにおいて、全日本選手権ジュニアの部岡山県予選会を予定して

おります。つきましては、台風１６号が接近しておりますので、次のようにさせていただきます。生徒の安

全を考えての措置ですので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、大会が延期になったことにより参加ができなくなった選手には参加料を返金します。

記

１ ９月１７日、朝６時の時点で、岡山県内の何れかの地域に暴風警報が発令されている場合は、待機して

ください。

２ 朝１０時の時点までに、警報が解除されたときは、開始時刻を遅らせて大会を行います。交通機関の関

係で１２時を過ぎて到着するような場合は、次の担当者まで連絡をお願いします。

３ 朝１０時の時点でも警報が解除にならない場合は、大会を延期します。

４ 延期の場合の日程（日時・会場等）については、後日、岡山県卓球協会・岡山県高体連・岡山県中体連

のホームページで連絡します。

（担当者）岡山県卓球協会 松浦 一

０９０－１０１７－５５４８


